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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА "Олимп"
ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ "Анненки"

ЧЕМПИОНАТ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ;  
ПЕРВЕНСТВО КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ;  

VI ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА МОЛОДЁЖИ РОССИИ (первый этап), 
13-15.02.2025

Дистанция 8 Мужчины, 100m Вольный стиль 2011 и старше
13.02.2025 - 12:06 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Год рождения Время Очки

2011 и старше

1. ЛАЗДИН, Дмитрий 05 ГАУ "СШОР "Труд" 52.57 КМС 708
50m: 25.15 25.15 100m: 52.57 27.42

2. ГОЛУБЕВ, Максим 99 ГБУ "СШОР "Олимп" 53.21 КМС 683
50m: 25.49 25.49 100m: 53.21 27.72

3. БОГДАНОВИЧ, Дмитрий 08 ГБУ "СШОР "Юность" 54.98 I 619
50m: 26.64 26.64 100m: 54.98 28.34

4. ХАЛИН, Павел 07 ГАУ "СШОР "Труд" 55.11 I 614
50m: 26.56 26.56 100m: 55.11 28.55

5. ХАРЧЕНКО, Иван 10 ГАУ "СШОР "Труд" 55.22 I 611
50m: 26.89 26.89 100m: 55.22 28.33

6. ЛАВРУХИН, Артём 06 ГАУ "СШОР "Труд" 55.26 I 609
50m: 26.88 26.88 100m: 55.26 28.38

7. ТРИФОНОВ, Артём 09 ГБУ "СШОР "Юность" 55.33 I 607
50m: 26.44 26.44 100m: 55.33 28.89

8. БАЛАШОВ, Ярослав 07 ГБУ "СШОР "Юность" 55.40 I 605
50m: 26.34 26.34 100m: 55.40 29.06

9. МОЗЖУХИН, Дмитрий 08 ГБУ "СШОР "Олимп" 55.49 I 602
50m: 26.92 26.92 100m: 55.49 28.57

10. МЕДКОВ, Владимир 08 ГБУ "СШОР "Олимп" 55.59 I 598
50m: 26.48 26.48 100m: 55.59 29.11

11. УСМАНОВ, Богдан 08 ГБУ "СШОР "Олимп" 56.00 I 585
50m: 26.38 26.38 100m: 56.00 29.62

12. ЯКОВЕНКО, Иван 10 ГБУ "СШОР "Юность" 56.03 I 584
50m: 27.23 27.23 100m: 56.03 28.80

13. КАЛАБУШЕВ, Иван 10 ГБУ "СШОР "Юность" 56.51 I 570
50m: 27.24 27.24 100m: 56.51 29.27

14. ГОРЯНСКИЙ, Лев 09 ГБУ "СШОР "Юность" 56.54 I 569
50m: 27.27 27.27 100m: 56.54 29.27

15. ГУСЛИН, Владислав 07 ГБУ "СШОР "Олимп" 56.61 I 567
50m: 27.65 27.65 100m: 56.61 28.96

ДЕНИСЕНКО, Станислав 09 ГБУ "СШОР "Олимп" 56.61 I 567
50m: 27.58 27.58 100m: 56.61 29.03
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА "Олимп"
ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ "Анненки"

ЧЕМПИОНАТ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ;  
ПЕРВЕНСТВО КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ;  

VI ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА МОЛОДЁЖИ РОССИИ (первый этап), 
13-15.02.2025

Дистанция 8, Мужчины, 100m Вольный стиль, 2011 и старше

Место Год рождения Время Очки

17. ШУМОВ, Никита 08 ГАУ "СШОР "Труд" 56.94 I 557
50m: 27.05 27.05 100m: 56.94 29.89

18. ЛИПАТОВ, Егор 06 ГБУ "СШОР "Юность" 57.26 I 548
50m: 27.28 27.28 100m: 57.26 29.98

19. АНДРЕЕЩЕВ, Максим 11 ГБУ "СШОР "Олимп" 57.78 I 533
50m: 27.51 27.51 100m: 57.78 30.27

20. БАБИЧ, Алексей 09 ГБУ "СШОР "Олимп" 57.97 I 528
50m: 28.00 28.00 100m: 57.97 29.97

21. ЗЕЛЕНКОВ, Тимофей 09 ГАУ "СШОР "Труд" 58.09 I 524
50m: 27.59 27.59 100m: 58.09 30.50

22. ШИХАЛЕЕВ, Олег 09 ГБУ "СШОР "Юность" 58.32 II 518
50m: 28.00 28.00 100m: 58.32 30.32

23. БЕРЕЖКОВ, Виталий 08 ГБУ "СШОР "Олимп" 58.49 II 514
50m: 27.88 27.88 100m: 58.49 30.61

24. МАКУРИН, Иван 10 ГБУ "СШОР "Олимп" 58.99 II 501
50m: 28.15 28.15 100m: 58.99 30.84

25. КУРНОСОВ, Дмитрий 08 ГБУ "СШОР "Олимп" 59.22 II 495
50m: 28.78 28.78 100m: 59.22 30.44

26. ИЛЬИН, Арсений 08 ГБУ "СШОР "Олимп" 59.71 II 483
50m: 28.73 28.73 100m: 59.71 30.98

27. СЕРЕГИН, Александр 09 МКУДО "Малоярославецкая СШ" 59.82 II 480
50m: 29.05 29.05 100m: 59.82 30.77

28. КИСЕЛЕВ, Максим 08 ГБУ "СШОР "Олимп" 59.91 II 478
50m: 28.31 28.31 100m: 59.91 31.60

29. ТОНКОВ, Игорь 10 ГБУ "СШОР "Олимп" 1:00.03 II 475
30. АРАВИЙСКИЙ, Егор 08 ГАУ "СШОР "Труд" 1:00.30 II 469

50m: 27.90 27.90 100m: 1:00.30 32.40

31. АБРАМОВ, Иван 08 ГБУ "СШОР "Юность" 1:00.36 II 467
50m: 29.04 29.04 100m: 1:00.36 31.32

32. КИСЕЛЕВ, Степан 11 МКУДО "Малоярославецкая СШ" 1:00.55 II 463
50m: 29.48 29.48 100m: 1:00.55 31.07

33. МАТВЕЕВ, Семен 09 ГБУ "СШОР "Олимп" 1:00.78 II 458
50m: 28.97 28.97 100m: 1:00.78 31.81

34. АФАНАСЬЕВ, Тимофей 09 ГАУ "СШОР "Труд" 1:01.25 II 447
50m: 28.27 28.27 100m: 1:01.25 32.98
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА "Олимп"
ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ "Анненки"

ЧЕМПИОНАТ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ;  
ПЕРВЕНСТВО КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ;  

VI ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА МОЛОДЁЖИ РОССИИ (первый этап), 
13-15.02.2025

Дистанция 8, Мужчины, 100m Вольный стиль, 2011 и старше

Место Год рождения Время Очки

35. КОБЕЦ, Артур 09 ГАУ "СШОР "Труд" 1:01.71 II 437
50m: 28.74 28.74 100m: 1:01.71 32.97

36. КАНАЕВ, Максим 10 ГБУ "СШОР "Юность" 1:01.77 II 436
50m: 29.58 29.58 100m: 1:01.77 32.19

37. БУКАРЕВ, Денис 10 ГБУ "СШОР "Олимп" 1:01.80 II 435
50m: 29.23 29.23 100m: 1:01.80 32.57

38. АФОНИН, Сергей 10 ГАУ "СШОР "Труд" 1:02.26 II 426
50m: 30.23 30.23 100m: 1:02.26 32.03

39. ШЕИН, Аркадий 08 ГБУ "СШОР "Олимп" 1:02.29 II 425
50m: 29.52 29.52 100m: 1:02.29 32.77

40. ХОЧЕНКОВ, Вячеслав 10 МКУДО "Малоярославецкая СШ" 1:02.42 II 423
50m: 30.14 30.14 100m: 1:02.42 32.28

41. БОГАТЧИКОВ, Фёдор 10 ПК «Нептун» 1:02.43 II 422
50m: 29.35 29.35 100m: 1:02.43 33.08

42. ЭЛЕРТ, Иван 10 ГАУ "СШОР "Труд" 1:02.66 II 418
50m: 30.46 30.46 100m: 1:02.66 32.20

43. ЖУРАВЛЕВ, Матвей 07 ГБУ "СШОР "Олимп" 1:02.78 II 415
50m: 29.27 29.27 100m: 1:02.78 33.51

44. ИСАЕВ, Степан 10 ГАУ "СШОР "Труд" 1:03.92 II 394
50m: 30.66 30.66 100m: 1:03.92 33.26

45. БОЧАНЦЕВ, Егор 10 ГБУ "СШОР "Олимп" 1:04.07 II 391
50m: 30.06 30.06 100m: 1:04.07 34.01

46. ЧЕКРЫГИН, Роман 10 ГБУ "СШОР "Олимп" 1:04.46 II 384
50m: 30.05 30.05 100m: 1:04.46 34.41

47. БАННИКОВ, Петр 09 ГБУ "СШОР "Олимп" 1:04.74 III 379
50m: 30.61 30.61 100m: 1:04.74 34.13

48. ГИЛЬДИКОВ, Дмитрий 11 ГБУ "СШОР "Олимп" 1:05.05 III 373
50m: 31.46 31.46 100m: 1:05.05 33.59

49. МОРОЗОВ, Арсений 11 МКУДО "Малоярославецкая СШ" 1:05.59 III 364
50m: 32.22 32.22 100m: 1:05.59 33.37

50. ТЕЛЕЖКИН, Всеволод 10 ГАУ "СШОР "Труд" 1:06.24 III 354
50m: 31.90 31.90 100m: 1:06.24 34.34

51. УЛЬЯЧЕНКО, Никита 11 МБУ ДО "СШ "Факел" 1:07.25 III 338
50m: 32.16 32.16 100m: 1:07.25 35.09
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА "Олимп"
ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ "Анненки"

ЧЕМПИОНАТ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ;  
ПЕРВЕНСТВО КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ;  

VI ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА МОЛОДЁЖИ РОССИИ (первый этап), 
13-15.02.2025

Дистанция 8, Мужчины, 100m Вольный стиль, 2011 и старше

Место Год рождения Время Очки

52. ОХЛИВАНКИН, Андрей 11 ГАУ "СШОР "Труд" 1:07.40 III 336
50m: 31.86 31.86 100m: 1:07.40 35.54

53. ПУЧКОВ, Роман 11 ГБУ "СШОР "Олимп" 1:07.79 III 330
50m: 32.11 32.11 100m: 1:07.79 35.68

54. ЩЕГОЛЕВ, Тимофей 10 ГАУ "СШОР "Труд" 1:08.23 III 323
50m: 32.92 32.92 100m: 1:08.23 35.31

55. МОСЕЙКИН, Николай 08 ГАУ "СШОР "Труд" 1:08.32 III 322
50m: 33.32 33.32 100m: 1:08.32 35.00

56. ЕВДОКИМОВ, Денис 11 МКУ "СШОР "Триумф" 1:08.38 III 321
50m: 33.09 33.09 100m: 1:08.38 35.29

57. ПЕЧЕНКИН, Александр 10 МКУДО "Малоярославецкая СШ" 1:08.43 III 321
50m: 32.35 32.35 100m: 1:08.43 36.08

58. САФОНОВ, Никита 11 МКУДО "Малоярославецкая СШ" 1:09.24 III 309
50m: 32.88 32.88 100m: 1:09.24 36.36

59. МАРТЫШОВ, Михаил 10 ГАУ "СШОР "Труд" 1:09.34 III 308
50m: 33.00 33.00 100m: 1:09.34 36.34

60. МИТЮРНИКОВ, Тимофей 10 ГАУ "СШОР "Труд" 1:09.44 III 307
50m: 33.25 33.25 100m: 1:09.44 36.19

61. КОЗЛОВ, Михаил 10 МБУ ДО "СШ "Факел" 1:10.28 III 296
50m: 31.31 31.31 100m: 1:10.28 38.97

62. СТРЕБКОВ, Иван 10 МБУ ДО "СШ "Факел" 1:13.10 1ю 263
50m: 35.06 35.06 100m: 1:13.10 38.04

Год рождения 2007 - 2009

1. БОГДАНОВИЧ, Дмитрий 08 ГБУ "СШОР "Юность" 54.98 I 619
50m: 26.64 26.64 100m: 54.98 28.34

2. ХАЛИН, Павел 07 ГАУ "СШОР "Труд" 55.11 I 614
50m: 26.56 26.56 100m: 55.11 28.55

3. ТРИФОНОВ, Артём 09 ГБУ "СШОР "Юность" 55.33 I 607
50m: 26.44 26.44 100m: 55.33 28.89

4. БАЛАШОВ, Ярослав 07 ГБУ "СШОР "Юность" 55.40 I 605
50m: 26.34 26.34 100m: 55.40 29.06

5. МОЗЖУХИН, Дмитрий 08 ГБУ "СШОР "Олимп" 55.49 I 602
50m: 26.92 26.92 100m: 55.49 28.57
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА "Олимп"
ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ "Анненки"

ЧЕМПИОНАТ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ;  
ПЕРВЕНСТВО КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ;  

VI ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА МОЛОДЁЖИ РОССИИ (первый этап), 
13-15.02.2025

Дистанция 8, Мальчики, 100m Вольный стиль, Год рождения 2007 - 2009

Место Год рождения Время Очки

6. МЕДКОВ, Владимир 08 ГБУ "СШОР "Олимп" 55.59 I 598
50m: 26.48 26.48 100m: 55.59 29.11

7. УСМАНОВ, Богдан 08 ГБУ "СШОР "Олимп" 56.00 I 585
50m: 26.38 26.38 100m: 56.00 29.62

8. ГОРЯНСКИЙ, Лев 09 ГБУ "СШОР "Юность" 56.54 I 569
50m: 27.27 27.27 100m: 56.54 29.27

9. ГУСЛИН, Владислав 07 ГБУ "СШОР "Олимп" 56.61 I 567
50m: 27.65 27.65 100m: 56.61 28.96

ДЕНИСЕНКО, Станислав 09 ГБУ "СШОР "Олимп" 56.61 I 567
50m: 27.58 27.58 100m: 56.61 29.03

11. ШУМОВ, Никита 08 ГАУ "СШОР "Труд" 56.94 I 557
50m: 27.05 27.05 100m: 56.94 29.89

12. БАБИЧ, Алексей 09 ГБУ "СШОР "Олимп" 57.97 I 528
50m: 28.00 28.00 100m: 57.97 29.97

13. ЗЕЛЕНКОВ, Тимофей 09 ГАУ "СШОР "Труд" 58.09 I 524
50m: 27.59 27.59 100m: 58.09 30.50

14. ШИХАЛЕЕВ, Олег 09 ГБУ "СШОР "Юность" 58.32 II 518
50m: 28.00 28.00 100m: 58.32 30.32

15. БЕРЕЖКОВ, Виталий 08 ГБУ "СШОР "Олимп" 58.49 II 514
50m: 27.88 27.88 100m: 58.49 30.61

16. КУРНОСОВ, Дмитрий 08 ГБУ "СШОР "Олимп" 59.22 II 495
50m: 28.78 28.78 100m: 59.22 30.44

17. ИЛЬИН, Арсений 08 ГБУ "СШОР "Олимп" 59.71 II 483
50m: 28.73 28.73 100m: 59.71 30.98

18. СЕРЕГИН, Александр 09 МКУДО "Малоярославецкая СШ" 59.82 II 480
50m: 29.05 29.05 100m: 59.82 30.77

19. КИСЕЛЕВ, Максим 08 ГБУ "СШОР "Олимп" 59.91 II 478
50m: 28.31 28.31 100m: 59.91 31.60

20. АРАВИЙСКИЙ, Егор 08 ГАУ "СШОР "Труд" 1:00.30 II 469
50m: 27.90 27.90 100m: 1:00.30 32.40

21. АБРАМОВ, Иван 08 ГБУ "СШОР "Юность" 1:00.36 II 467
50m: 29.04 29.04 100m: 1:00.36 31.32

22. МАТВЕЕВ, Семен 09 ГБУ "СШОР "Олимп" 1:00.78 II 458
50m: 28.97 28.97 100m: 1:00.78 31.81
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА "Олимп"
ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ "Анненки"

ЧЕМПИОНАТ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ;  
ПЕРВЕНСТВО КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ;  

VI ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА МОЛОДЁЖИ РОССИИ (первый этап), 
13-15.02.2025

Дистанция 8, Мальчики, 100m Вольный стиль, Год рождения 2007 - 2009

Место Год рождения Время Очки

23. АФАНАСЬЕВ, Тимофей 09 ГАУ "СШОР "Труд" 1:01.25 II 447
50m: 28.27 28.27 100m: 1:01.25 32.98

24. КОБЕЦ, Артур 09 ГАУ "СШОР "Труд" 1:01.71 II 437
50m: 28.74 28.74 100m: 1:01.71 32.97

25. ШЕИН, Аркадий 08 ГБУ "СШОР "Олимп" 1:02.29 II 425
50m: 29.52 29.52 100m: 1:02.29 32.77

26. ЖУРАВЛЕВ, Матвей 07 ГБУ "СШОР "Олимп" 1:02.78 II 415
50m: 29.27 29.27 100m: 1:02.78 33.51

27. БАННИКОВ, Петр 09 ГБУ "СШОР "Олимп" 1:04.74 III 379
50m: 30.61 30.61 100m: 1:04.74 34.13

28. МОСЕЙКИН, Николай 08 ГАУ "СШОР "Труд" 1:08.32 III 322
50m: 33.32 33.32 100m: 1:08.32 35.00

Год рождения 2010 - 2011

1. ХАРЧЕНКО, Иван 10 ГАУ "СШОР "Труд" 55.22 I 611
50m: 26.89 26.89 100m: 55.22 28.33

2. ЯКОВЕНКО, Иван 10 ГБУ "СШОР "Юность" 56.03 I 584
50m: 27.23 27.23 100m: 56.03 28.80

3. КАЛАБУШЕВ, Иван 10 ГБУ "СШОР "Юность" 56.51 I 570
50m: 27.24 27.24 100m: 56.51 29.27

4. АНДРЕЕЩЕВ, Максим 11 ГБУ "СШОР "Олимп" 57.78 I 533
50m: 27.51 27.51 100m: 57.78 30.27

5. МАКУРИН, Иван 10 ГБУ "СШОР "Олимп" 58.99 II 501
50m: 28.15 28.15 100m: 58.99 30.84

6. ТОНКОВ, Игорь 10 ГБУ "СШОР "Олимп" 1:00.03 II 475
7. КИСЕЛЕВ, Степан 11 МКУДО "Малоярославецкая СШ" 1:00.55 II 463

50m: 29.48 29.48 100m: 1:00.55 31.07

8. КАНАЕВ, Максим 10 ГБУ "СШОР "Юность" 1:01.77 II 436
50m: 29.58 29.58 100m: 1:01.77 32.19

9. БУКАРЕВ, Денис 10 ГБУ "СШОР "Олимп" 1:01.80 II 435
50m: 29.23 29.23 100m: 1:01.80 32.57

10. АФОНИН, Сергей 10 ГАУ "СШОР "Труд" 1:02.26 II 426
50m: 30.23 30.23 100m: 1:02.26 32.03

11. ХОЧЕНКОВ, Вячеслав 10 МКУДО "Малоярославецкая СШ" 1:02.42 II 423
50m: 30.14 30.14 100m: 1:02.42 32.28
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА "Олимп"
ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ "Анненки"

ЧЕМПИОНАТ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ;  
ПЕРВЕНСТВО КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ;  

VI ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА МОЛОДЁЖИ РОССИИ (первый этап), 
13-15.02.2025

Дистанция 8, Мальчики, 100m Вольный стиль, Год рождения 2010 - 2011

Место Год рождения Время Очки

12. БОГАТЧИКОВ, Фёдор 10 ПК «Нептун» 1:02.43 II 422
50m: 29.35 29.35 100m: 1:02.43 33.08

13. ЭЛЕРТ, Иван 10 ГАУ "СШОР "Труд" 1:02.66 II 418
50m: 30.46 30.46 100m: 1:02.66 32.20

14. ИСАЕВ, Степан 10 ГАУ "СШОР "Труд" 1:03.92 II 394
50m: 30.66 30.66 100m: 1:03.92 33.26

15. БОЧАНЦЕВ, Егор 10 ГБУ "СШОР "Олимп" 1:04.07 II 391
50m: 30.06 30.06 100m: 1:04.07 34.01

16. ЧЕКРЫГИН, Роман 10 ГБУ "СШОР "Олимп" 1:04.46 II 384
50m: 30.05 30.05 100m: 1:04.46 34.41

17. ГИЛЬДИКОВ, Дмитрий 11 ГБУ "СШОР "Олимп" 1:05.05 III 373
50m: 31.46 31.46 100m: 1:05.05 33.59

18. МОРОЗОВ, Арсений 11 МКУДО "Малоярославецкая СШ" 1:05.59 III 364
50m: 32.22 32.22 100m: 1:05.59 33.37

19. ТЕЛЕЖКИН, Всеволод 10 ГАУ "СШОР "Труд" 1:06.24 III 354
50m: 31.90 31.90 100m: 1:06.24 34.34

20. УЛЬЯЧЕНКО, Никита 11 МБУ ДО "СШ "Факел" 1:07.25 III 338
50m: 32.16 32.16 100m: 1:07.25 35.09

21. ОХЛИВАНКИН, Андрей 11 ГАУ "СШОР "Труд" 1:07.40 III 336
50m: 31.86 31.86 100m: 1:07.40 35.54

22. ПУЧКОВ, Роман 11 ГБУ "СШОР "Олимп" 1:07.79 III 330
50m: 32.11 32.11 100m: 1:07.79 35.68

23. ЩЕГОЛЕВ, Тимофей 10 ГАУ "СШОР "Труд" 1:08.23 III 323
50m: 32.92 32.92 100m: 1:08.23 35.31

24. ЕВДОКИМОВ, Денис 11 МКУ "СШОР "Триумф" 1:08.38 III 321
50m: 33.09 33.09 100m: 1:08.38 35.29

25. ПЕЧЕНКИН, Александр 10 МКУДО "Малоярославецкая СШ" 1:08.43 III 321
50m: 32.35 32.35 100m: 1:08.43 36.08

26. САФОНОВ, Никита 11 МКУДО "Малоярославецкая СШ" 1:09.24 III 309
50m: 32.88 32.88 100m: 1:09.24 36.36

27. МАРТЫШОВ, Михаил 10 ГАУ "СШОР "Труд" 1:09.34 III 308
50m: 33.00 33.00 100m: 1:09.34 36.34

28. МИТЮРНИКОВ, Тимофей 10 ГАУ "СШОР "Труд" 1:09.44 III 307
50m: 33.25 33.25 100m: 1:09.44 36.19
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ПЕРВЕНСТВО КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ;  

VI ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА МОЛОДЁЖИ РОССИИ (первый этап), 
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Место Год рождения Время Очки

29. КОЗЛОВ, Михаил 10 МБУ ДО "СШ "Факел" 1:10.28 III 296
50m: 31.31 31.31 100m: 1:10.28 38.97

30. СТРЕБКОВ, Иван 10 МБУ ДО "СШ "Факел" 1:13.10 1ю 263
50m: 35.06 35.06 100m: 1:13.10 38.04


